

2024-2025 Internasjonal president
FABRÍCIO OLIVEIRA



Vi setter vårt avtrykk sammen

Det finnes en leder i alle medlemmer.

Vi vet at vi kan inspirere og styrke samfunnet gjennom samarbeid og personlig engasjement. Vi kan forbedre folks helse og styrke felleskapet, og sette vårt avtrykk mens vi gjør det.

Som ledere bringer vi folk sammen gjennom klubbene og våre aktiviteter. Vi fremmer samarbeid slik at vi kan gjøre det andre sier ikke kan gjøres. Vi omfavner innovasjon slik at vi kan bringe vår dristige servicevisjon til live. Vi gir omsorgsfulle mennesker sjansen til å tjene sammen med oss slik at de kan lede sammen med oss som Lions. Og med hvert nytt medlem vi tar med, setter vi vårt preg på fremtidens tjeneste.

Sammen når vi ut til mennesker som trenger oss. Vi kan gi en stemme til de som ikke blir hørt. Vi forandrer liv på måter som bare Lions kan. Og med hvert enkelt liv vi berører, med hvert samfunn vi tjener, setter vi et merke som er synlig, og aldri glemt.



SKAP VÅR FRAMTID

Vi setter vårt avtrykk sammen

Hver dag er en ny mulighet til å sette ditt avtrykk som Lions, så gjør det i dag! Gjør deg kjent med våre globale prioriteringer og hvordan vi alle kan støtte dem. Slik styrkes vår organisasjon og våre lokalsamfunn.

VOKSE FOR Å GI MER

Ettersom behovet for hjelp øker, må vi som organisasjon vokse også. La oss invitere nye medlemmer inn og stifte nye klubber slik at vi når vårt mål for MISSION 1.5. Med flere medlemmer kan vi gi mer hjelp til våre lokalsamfunn, og vi kan nærme oss målet om å hjelpe en milliard mennesker på verdensbasis.

BLI STERKERE SAMMEN

Vårt internasjonale hjelpefond styrker lokale hjelpeprosjekter, og gjør det mulig for oss å bistå verden på en bærekraftig måte. Så la oss støtte LCIF og sørge for at vi kan hjelpe andre, i felleskap, hvor og når det måtte trengs.

TA NESTE SKRITT

La oss omfavne potensialet til å vokse. Se etter nye muligheter i klubben og i lokalsamfunnet for å videreutvikle aktiviteter og vår innsats for andre.

BLI SETT I LOKALSAMFUNNET

Vårt frivillige arbeid i Lions er ekstraordinært. Markedsføring og PR kan hjelpe deg med å få fortalt din historie og få oppmerksomhet. Gjør aktivitetene kjent slik at du inspirerer andre til å bli med i Lions.

